
\ 

s
Rtc blC_Y 

14fI'IIIUí uo:ii -rerenura Municipal ae nova rçussas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE SAÚDE 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N' SS- 

DLO3/2O22 

A Ordenadora de despesas da SECRETARIA DE SAÚDE do 
Município de Nova Russas, faz publicar o extrato resumido do 
processo de dispensa de licitação a seguir: 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DO JARDIM DO HOSPITAL 
MUNICIPAL JoSÉ GONÇALVES  ROSA, DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS - CE. 

EMPRESA: PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME. 

VALOR GLOBAL: R$ 24.900,53 (vinte e quatro mil, novecentos 
reais e cinquenta e três centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL: parágrafo único, do artigo 26 e artigo 24, 
inciso 1, da Lei Federal n2 8.666/93 e suas alterações posteriores e 
Decreto da Presidência da República no 9.412 de 18.06.2018. 

Declaração de Dispensa emitida e ratificada pela Sra. Ordenadora de 
Despesas da Secretaria de Saúde. 

Nova Russas/CE, 23 DE NOVEMBRO DE 2022. 

FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 
Secretária de Saúde 

Publicado por: 
Francisca Maria Bezerra dos Santos 

Código Identfflcador:EA63D3CB 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia !11/2022. Edição 3088 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

'1 

,__ _sI_ ,r * ,.nn.,,.nsa., * 1.s,e%r%nss,,n1,n *,. ...SI..-,.Ln 1n..SJSL..I__SIISS _J. ._:. •1_fl_I%._ AI I ai. .sfl-, idfl 



* 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - TeI: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

li 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No  SS-DL013/2022 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° SS-DL0I3/2022 
A Ordenadora de despesas da SECRETARIA DE SAÚDE do Município de Nova Russas, faz publicar o 
extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 
OBJETO: CONSTRUÇÃO DO JARDIM DO HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES ROSA, DO 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. 
EMPRESA: PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME. 
VALOR GLOBAL: R$ 24.900,53 (vinte e quatro mil, novecentos reais e cinquenta e três centavos). 
FUNDAMENTO LEGAL: parágrafo único, do artigo 26 e artigo 24, inciso 1, da Lei Federal rio 8.666/93 e 
suas alterações posteriores e Decreto da Presidência da República n° 9.412 de 18.06.2018. 
Declaração de Dispensa emitida e ratificada pela Sra. Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde. 
Nova Russas/CE, 23 DE NOVEMBRO DE 2022. 
FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 
Secretária de Saúde 

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 24/11/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) DISPENSA - SS-
DL01312022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https:llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=896. 

Nova Russas/Co, 24 de Novembro de 2022. 

Francisca Maria Bezerra dos Santos 
Secretaria de Saúde Saúde 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista. php?1d896 

sUcitaçio Página(s) 1 de 1 

OON 


